
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
 
від 09 серпня 2018 року          № 43-р 
 
Про створення комісії з обліку дітей 
дошкільного та  шкільного віку 
 

На виконання статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтей 11,12,13, законів України «Про освіту» і «Про дошкільну освіту», Порядку ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13 вересня 2017 року № 684 та з метою створення умов для здобуття громадянами освіти, 
відповідно до  запитів населення Слобожанської територіальної громади  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісії з обліку дітей дошкільного та шкільного віку у складі: 

Шеремет М.О голова комісії, начальник відділу освіти 
 

Сітало Т.А секретар комісії, соціальний педагог КЗ «Слобожанський навчально-
виховний комплекс №1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа IІ-ІІІ 
ступенів – Центр позашкільної освіти» Слобожанської селищної ради» 
 

Тегза Т.Ю соціальний педагог КЗ «Слобожанська загальноосвітня школа  
І ступеня №2 Слобожанської селищної ради»; 
 

Завгородня Г. С соціальний педагог КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 2 «Берізка» Слобожанської селищної ради» 
 

Павлова Т.О соціальний педагог КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» 
 

Полупанов А.А інженер-електронік КЗ «Слобожанська  загальноосвітня школа  
І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» 

2. Відповідальність за організацію роботи комісії з обліку дітей дошкільного 
та  шкільного віку покласти на начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради 
Шеремета М. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  секретаря Слобожанської 
селищної ради Лагоду Л.В. 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



